ششمین همایش ملی پژوهش های ادبی

وادی ، طه . (۲۰۰۱) . القصة دیوان العرب (قضایا و نماذج) . بیروت: الشركة المصرية العالمية للنشر

یوشیج ، نیما . (۱۳۶۸) . نامه‌ها: از مجموعه آثار نیما یوشیج . گردآوری: سیروس طاهباز . تهران: دفترهای زمانه

## یادداشت‌ها

<sup>۱</sup> . در ۱۴ مرداد ۱۲۸۵ ه.ش، (۱۴ جمادی الثانی ۱۳۲۴ ه.ق و ۵ آگوست ۱۹۰۶ م.) انقلاب مشروطه ایران به امضای مظفرالدین شاه (۱۲۳۲-۱۲۸۵ ه.ش / پنجمین شاه قاجار) رسید و دوره مشروطه یا عصر بیداری آغاز شد.

۲. دوره تاریکی یا انحطاط، از زمان سقوط بغداد در جنگ هولاکو در سال ۱۲۵۸ م. آغاز شد، اما در زمان پایان آن و آغاز عصر نهضت اختلاف نظر وجود دارد: ا- سال ۱۷۹۸ م.